
万里村れい office 藤田 和子

1370968

:::ill:::!::==itl::ll:=l::l11::i=:i::::!:1::::!=:lil::ll!:[1::::::l

002 0197″

様
Ｂ
刊
コ割ガなか

一
員

ア
役

饂 ヅ 瘍
|"9年

ノーヽルT和賞受お

万里村れい off
アーティス ト部F5

役員 フジタカズコ

感 謝 状

ice 藤田 和子

様

このたびは、国境なき医師団の活動をご支援くださり、誠にありがとうございます。
いただいたご寄付は、助けを必要としている人びとに直接医療を届けるために大切に使わせ

ていただくとともに、皆さまの思いも世界各地で活動するスタッフが代わりとなつてしっかり

と届けてまいります。

シエラレオネやパキスタンなどでプロジェク トの責任者を務めた下山由華の思いをお伝えし

ます。
「いつも応援してくださり、ありがとうございます。国境なき医師団が現場で臨機応変に動

けるのは、皆さまの支えがあるからこそです。私も両親や友人たちが寄付 してくれていること

を思い起こし、いつも現地で『これは必要か』と考えながら予算管理を行つています。何か無

駄だと思うものを見つけた際は、再度必要かどうか確認し、スタッフにも活動資金がどこから
来ているかを説明しています。シエラレオネでは、ピーナツペース トや調整ミルクなどででき
ている栄養治療食が5歳以下の栄養失調の子どもたちの命綱となっていますが、その調達資金は
まさに皆さまからの支援によるものです。いただいた寄付を最大限に生かせるように日々努力
しています」

国境なき医師団の医療 。人道援助活動は、皆さまお一人お一人のご寄付によって支えられて
います。これからも国境なき医師団をご支援くださいますようお願い申し上げます。

特定非営利活動法人

国境なき医師団日本

事務局長

村田 慎二郎

|■,I.=■ τ●下■1写事中
=:L「

■■■
'17

れ口薇″郎


